PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.01.2022  № 45
г. Ельня
О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Рекомендациями работодателям по предоставлению работникам, проходящим вакцинацию против новой коронавирусной инфекции, двух оплачиваемых дополнительных дней отдыха, утвержденных решением Российской трехсторонней комиссией по регулированию социально-трудовых отношений от 29.10.2021, в целях создания коллективного иммунитета против коронавирусной инфекции (COVID-19), Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (далее – Правила), утвержденные постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 26.08.2010 № 307 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 08.08.2013 № 464, от 21.06.2021 № 378) следующие изменения:
- пункт 7.3. Правил изложить в новой редакции:
«7.3. Работникам, для прохождения полного курса профилактической прививки против коронавирусной инфекции, вызываемой вирусом SARS-CoV-2, дополнительно предоставляется два дня отдыха с сохранением средней заработной платы.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя управляющего делами Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области О.И. Новикову.

Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков

Рег. № 0045 от 21.01.2022, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 21.01.2022 12:02:05; Мищенков Николай Данилович, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 21.01.2022 12:02:12, Распечатал________________